

**PROTOKÓŁ**  
**z XVI posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej**  
**Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie**  
**w dniu 09 marca 2017 r. godz. 17:00**

XVI posiedzenie Rady OIA w Warszawie w dniu 9 marca 2017 r. otworzył o godz.17:15 Prezes OIA mgr farm. Michał Byliniak.

Lista obecności na posiedzeniu Rady stanowi załącznik 1.

Do porządku obrad wniesiono uwagi. Po zmianach został on przyjęty jednogłośnie - zał. 2.

**Ad. 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.**

Do zatwierdzenia przedstawiono protokoły z dwóch ostatnich posiedzeń Rady. Do protokołów nie wniesiono uwag i zostały zatwierdzone jednogłośnie.

**Ad. 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**

**a) stwierdzenia prawa wykonywania zawodu farmaceuty.**

Sekretarz przedstawił 2 projekty uchwał w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu farmaceuty. Uchwałą Nr 929/2017 (dotyczącą 1 osoby) oraz Uchwałą Nr 930/2017 (dotyczącą 9 osób) przyjęto jednogłośnie - zał. 3-4.

**b) przedłużenia cyklu edukacyjnego ciągłych szkoleń farmaceutów,**

W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu trwania I okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych dla 1 osoby do dnia 31.12.2017 r. Uchwałą nr 931/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 5

Następnie W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu trwania II okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych dla 1 osoby do dnia 31.12.2017 r. Uchwałą nr 932/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 6

**c) zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty,**

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty w żadnej formie dla 3 osób. Uchwałą nr 933/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 7.

**d) ustalenia wysokości zryczałtowanych kosztów pełnienia funkcji w Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej OIA w Warszawie.**

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości zryczałtowanych kosztów pełnienia funkcji w Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej OIA w Warszawie. Po dłuższej dyskusji nad tym tematem Prezes zarządził głosowanie. Uchwała nr 934/2017 została przyjęta przy jednym głosie wstrzymującym się – zał. 8.

